Istituto Comprensivo VILLA CORTESE - C.F. 92034300159 C.M. MIIC8DKOOT - A77779D - ISTITUTO COMPRENSIVO - VILLA CORTESE
Prot. 0004570/U del 13/09/2022 12:52:33

. STRUTTURAL
o EUROPE

Minﬁstéro della Pubblica Istruzi‘aﬁé

Istituto Comprensivo Villa Cortese
Via Olceila 24 - 20020 Villa Cortese (MI)
Tel/Fax:0331/431069 - miic8dk00t@istruzione,it - CF 92034300159

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano Triennale dell’ Offerta Formativa relativo agli anni scolastici 2022/25,
approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 17 gennaio 2022;
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 1077

VISTI i1 D. Lvo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti” ed il D. L.vo 1. 56 del 19
aprile 2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile
2016, n. 507

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni;

VISTO il “Regolamento per I’attivita negoziale per la fornitura di beni, servizi e prestazioni
d'opera®, approvato con delibera del Consiglio d’Istituto 1. 128 del 04 luglio 2019;

VISTA 1a delibera n. 9 del Collegio Docenti del 02/09/2022 ¢ la delibera nr. 43 del Consiglio

di Istituto del 06/07/2022, con le quali & stato approvato il Piano annuale delle uscite
didattiche e dei viaggi d’istruzione;

ACCERTATA la necessita di procedere all’acquisto dei seguenti servizi: servizio di autonoleggio
per visite d’istruzione anno 2022;

RITENUTO di procedere in merito;

DETERMINA

Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per I"aggiudicazione della fornitura di
noleggio pullman con autista per visite e viaggi d’istruzione anno 2022.

Di selezionare gli operatori economici mediante:
o Manifestazione di interesse

) I;i\lgIRJGENTE SCOLASTICO
(Dott, Antonino De Lorenzo)
A e?“z} Tyl

5




